平成 27年 1月 28日

各  位

神奈川県横浜市港北区綱島東五丁目 8 番 8 号

株 式 会 社 山 王

代 表 取 締 役 社 長  甲 山  文 成

 （コード番号：３４４１）

問 い 合 せ 先
専 務 取 締 役

管 理 本 部 長
鈴 木 啓 治

電 話 番 号 0 4 5 （ 5 4 2 ） 8 2 4 1

役員の異動に関するお知らせ

 当社は下記の通り、取締役の人事異動を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動
   （新役職名）            （氏  名）        （旧役職名）
  代表取締役社長            甲山 文成        代表取締役社長 品質保証本部長
  常務取締役 生産・海外事業本部長   前田 次利        常務取締役 海外事業本部長
  取締役 品質保証本部長        照井 英樹        取締役 生産本部長

以上